
２０２６年３月４日 

マックスバリュ東海株式会社 

 

 

地域停電に伴う一時閉店のお知らせ（三重県南勢地区）（第２報） 

 

平素はマックスバリュ東海株式会社の各店舗をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

 

 地域停電の影響により、一時閉店しておりました店舗につきまして、以下の通り、 

営業再開の目途が立ちましたので、ご案内します。 

 

 マックスバリュララパーク店 （三重県伊勢市） 11 時営業再開 

 マックスバリュ金剛坂店 （三重県多気郡明和町） 11:30 より営業再開予定 

 マックスバリュ多気店  （三重県多気郡多気町） 11:30 より営業再開予定 

 マックスバリュ鵜方店  （三重県志摩市） 11:30 より営業再開予定 

 マックスバリュ志摩和具店 （三重県志摩市） 11 時営業再開 

 マックスバリュ志摩波切店 （三重県志摩市） 11 時営業再開 

 

 お客さまにはご不便、ご迷惑をおかけしましたこと心よりお詫び申し上げます。 

今後もマックスバリュ東海株式会社の各店舗をご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。 


